8.024/2016.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Cirumed Comércio Ltda, inscrita no CNPJ nº 26.853.028/0001-65.

Objeto: Aquisição de tiras para teste de glicemia com fornecimento de aparelhos compatíveis em comodato.

Valor Global: R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.2688 - Gerenciamento - Assistência Farmacêutica Básica.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 20/09/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

A Secretaria Municipal de Gestão Pública e a empresa Construtora Eficaz Ltda.-EPP, inscrita no CNPJ nº
07.928.533/0001-97.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de adequação de layout funcional das
salas da Secretaria Municipal de Gestão Pública do Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 19.282,46 (dezenove mil duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

33.90.39.05 - Serviços Técnicos Profissionais.